
                              令和７年９月 17 日  

 組合員の皆さまへ 

 

                              兵庫県警察信用組合 

                              理事長 松本 法昭 

    

 

 このたび７月 17 日から開始いたしました「夏のプレミアム定期預金」につきまして

は、たくさんの組合員の皆さまからお預けいただき、９月 16 日をもって終了いたしま 

した。誠にありがとうございました。 

 皆さまの大切なご資金をお預かりできましたことを、役職員一同心より感謝申し上げ

ます。 

 今後とも皆さまにご満足いただける商品、サービスをご提供できますよう努めてまい

りますので、変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 


